



Učtovné číslo	Názov tovaru	Množstvo	Cena/jedn.	Spolu DPH %
287 1	Klasifikačný záznam pre špeciálnu základnú školu	2 Ks	0,6894	1,3788 20
49 383 2	List - bianco - s vodotlačou, podtlačou štátneho znaku SR, sériou a číslowaním	200 Ks	0,1200	24,0000 20
<b>Spolu pred zaokrúhlením</b>				<b>133,1508 €</b>
Poštovné a balné				15,00 €

**Poznámka: Táto faktúra bola uhradená proforma faktúrami:**

Číslo dokladu:	Variabilný symbol:	Suma:
1132207733	1132207733	177,78 €

**Poznámka:** Listy a dvojlisty dodávame v množstve minimálne 10 kusov.

**Upozornenie:** Pre platby do banky uvádzajte ako variabilný symbol číslo zálohovej faktúry, prípadne faktúry. Zabráňte tým prípadnému zlému identifikovaniu vašej platby.

**Rekapitulácia**

Základ pre HD 20 %	148,15 €	DPH 20 %	29,63 €	Cena celkom	177,78 €
				Uhradené zálohou	177,78 €

**Celkom k úhrade 0,00 EUR**

Doklad vystavil : Knietľová Katarína

euro SRS®

